della pavimentazione della sala avvocati e della biblioteca del TAR di Reggio Calabria”, dalla quale è emerso che 

l’offerta economica presentata dall’Operatore economico Surace NR Costruzioni Generali S.r.l.s.  (p. IVA 

03116050802), conforme all’importo a base d’asta e pari ad € 26.655,28 

(ventiseimilaseicentocinquantacinque/28 euro), è l’offerta più bassa tra quelle pervenute e validamente 

ammesse alla valutazione; 

Visto il decreto dirigenziale n. 29 del 16.10.2025 con il quale, previa verifica dei requisiti di ordine 

generale in capo all’operatore economico Surace NR Costruzioni Generali S.r.l.s.

[...]

Costruzioni Generali S.r.l.s.  (p. IVA 03116050802) con comunicazione via PEC del 22.10.2025 e 

per l’effetto affidare l’esecuzione dei lavori di rifacimento della pavimentazione della sala 

avvocati e della biblioteca del TAR di Reggio Calabria per l’importo netto di € 26.388,72 

(ventiseimilatrecentoottantotto/72), (di cui € 141,26 per oneri per la sicurezza non soggetti a 

ribasso), al di sotto di € 40.000,00 (quarantamila/00), all’operatore economico Surace NR 

Costruzioni Generali S.r.l.s. (p. IVA 03116050802) con sede legale in Reggio Calabria, via Vallone

[...]

sede di Catanzaro ed a cui sono affidati gli adempimenti ex art. 15 del d.lgs. 31 marzo 2023, n. 

36, ivi inclusi quelli in materia di trasparenza previsti dall’art. 20 del medesimo d.lgs. n. 

36/2023;  

3. di dare atto che la spesa nascente dal presente atto, pari ad € 26.388,72 

(ventiseimilatrecentoottantotto/72) al netto di IVA, farà carico sul capitolo 5253 del bilancio 

2025 del TAR di Reggio Calabria – CIG B897122253; 

4. di impegnare, conseguentemente, la spesa complessiva di € 26.388,72 

(ventiseimilatrecentoottantotto/72) netti sul predetto capitolo 5253 – del bilancio 2025 – che 

presenta la necessaria disponibilità;  

5. di autorizzare la liquidazione della fattura previa verifica della regolarità della procedura 

amministrativa;  

6. di specificare che la fattura relativa alla fornitura in oggetto, da intestarsi a “Uffici